
UCHWAŁA NR 2/69/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 maja 2024 r. 
 

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 226 ust. 1 pkt 5 oraz art. 255 pkt 2 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605  
i 1720) w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest dostawa, wdrożenie, 
konfiguracja i uruchomienie infrastruktury teleinformatycznej wraz z zabezpieczeniami  
w obszarze ochrony przed cyberzagrożeniami. 

 
§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego odrzuca się ofertę Wykonawcy EXEA Sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu przy  
ul. Włocławskiej 167, ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.  
 

§ 3. Unieważnia się postępowanie, ponieważ wszystkie złożone oferty podlegają 
odrzuceniu. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 


